
3° Memorial Elena Lago Foglio n. 1
24/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Tezze sul Brenta, Domenica 06/11/2011 ore 09:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BONORA LUDOVICO 2001 AMICI NUOTO RIVA 00:35.7 7.00

2 1 5 BUSATTO ELIA 2001 G.P. NUOTO MIRA 00:36.0 5.00

3 1 2 MARCON RICCARDO 2001 TEAM PADOVA 00:36.2 4.00

4 3 5 TONIOLO GIOVANNI 2002 TEAM PADOVA 00:37.2 3.00

5 1 1 RENNA NICOLO' 2001 AMICI NUOTO RIVA 00:37.6 2.00

6 1 4 ZEFFIN DAVIDE 2001 CENTRO NUOTO STRA 00:38.4 1.00

7 2 4 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:39.1
8 2 5 MONEGO PIETRO 2001 MIRANO NUOTO 00:39.5
9 2 2 SANSON DAVIDE 2001 G.P. NUOTO MIRA 00:39.6

10 3 2 COMIN OMAR 2002 MIRANO NUOTO 00:39.7
11 3 3 CONTE BONIN PAOLO 2002 CENTRO NUOTO TEZZE 00:39.8
12 2 1 MAMPRIN SAMUELE 2001 MIRANO NUOTO 00:39.9
13 4 2 LAZZARINI SAMUEL 2002 CENTRO NUOTO STRA 00:40.2
14 3 1 SCHMID MICHELE 2001 RARI NANTES TRENTO 00:41.4
15 4 1 PARADISI FEDERICO 2001 MIRANO NUOTO 00:41.8
16 2 6 CARRARO GIOVANNI 2002 G.P. NUOTO MIRA 00:41.9
17 1 6 SASSO ENRICO 2002 CENTRO NUOTO STRA 00:42.0
18 4 3 TONELLO MATTEO 2001 GABBIANO 00:42.1
19 3 4 MENEGHINI ANDREA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 00:42.2
20 5 3 TONIN MARCO 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:42.3
21 5 2 ANDREOTTI MARCO 2001 RARI NANTES TRENTO 00:42.6
22 2 3 ROSSETTO GIULIO 2002 CENTRO NUOTO STRA 00:43.0
23 5 6 PETTENUZZO MAJCOL 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:43.5
24 4 5 BENETTOLLO MATTIA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 00:43.8
25 4 4 DEMO TOMMASO 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 00:44.7
26 4 6 GIRO LORENZO 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:45.7
26 7 2 SARTORI FRANCESCO 2002 LEOSPORT 00:45.7
28 5 5 FERRARI GIANPIETRO 2002 CENTRO NUOTO STRA 00:45.8
29 6 4 CALLEGARO MATTEO 2001 ANTARES NUOTO 00:46.0
30 6 3 BALDIN GIUSEPPE EDOARDO 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:47.7
31 5 1 MICHIELON STEFANO 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:49.4
32 5 4 SANTAMBROGIO MATTEO 2001 AMICI NUOTO RIVA 00:50.3
33 6 2 GIACOMELLO MATTEO 2002 G.P. NUOTO MIRA 00:51.2
33 7 4 ZANETTI DANIELE 2001 RARI NANTES TRENTO 00:51.2
35 7 3 PASQUALOTTO MAURO 2002 CENTRO NUOTO STRA 00:52.5
36 6 5 RIGHETTO MATTEO 2002 G.P. NUOTO MIRA 00:54.9
37 7 5 BONVECCHIO FRANCESCO 2001 RARI NANTES TRENTO 00:55.1
- 3 6 POLATO ELIA 2001 G.P. NUOTO MIRA SQU
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3° Memorial Elena Lago Foglio n. 2
24/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Tezze sul Brenta, Domenica 06/11/2011 ore 09:28
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PALERMO CAMILLA 2002 G.P. NUOTO MIRA 00:41.5 7.00

2 2 5 SCHIAVOLIN MARTINA 2002 GABBIANO 00:42.2 5.00

3 2 1 NOVENTA ALESSANDRA 2003 MIRANO NUOTO 00:43.6 3.50

3 1 4 BENACCHIO BENEDETTA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 00:43.6 3.50

5 1 2 TARANTELLO FRANCESCA 2002 TEAM PADOVA 00:43.7 2.00

6 3 1 SALA ANAISE 2003 AMICI NUOTO RIVA 00:44.4 1.00

7 1 5 DE POLI ALESSANDRA 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:44.6
8 3 4 BALDESSARI LETIZIA 2003 RARI NANTES TRENTO 00:44.9
9 2 4 ARTUSO CARLOTTA 2002 G.P. NUOTO MIRA 00:45.5

10 1 6 CERCHIARO IRENE 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:45.7
10 1 1 ALLIBARDI ELISA 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:45.7
12 3 3 BIANCO ALESSIA 2002 G.P. NUOTO MIRA 00:45.8
13 2 2 MARETTO AURORA 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:47.8
14 3 2 DAVIDE ARIANNA 2002 LEOSPORT 00:51.2
15 3 5 SONDA BIANCA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 00:51.3
16 2 6 BRAGAGNA VENUSIA 2002 RARI NANTES TRENTO 00:51.7
17 3 6 TREVISAN VITTORIA 2003 GABBIANO 00:58.4
- 2 3 BEGHETTO LETIZIA 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA SQU
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3° Memorial Elena Lago Foglio n. 3
24/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Tezze sul Brenta, Domenica 06/11/2011 ore 09:34
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CECCON THOMAS 2001 LEOSPORT 01:04.0 7.00

2 1 4 BONORA LUDOVICO 2001 AMICI NUOTO RIVA 01:09.3 5.00

3 1 5 MASON MARCO 2001 G.P. NUOTO MIRA 01:11.2 4.00

4 1 1 MARCON RICCARDO 2001 TEAM PADOVA 01:12.0 3.00

5 1 2 NALETTO MARCO ANDREA 2001 MIRANO NUOTO 01:12.2 2.00

6 2 3 ZAMBONI LORENZO 2001 AMICI NUOTO RIVA 01:13.6 1.00

7 2 4 LIBBI MARCO 2001 G.P. NUOTO MIRA 01:14.5
8 1 6 FAHERTY STEVEN FRANCESCO 2001 TEAM PADOVA 01:15.1
9 2 5 NICETTO STEFANO 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:15.5

10 3 5 SVALDI TOBIA 2001 ANTARES NUOTO 01:15.9
10 3 1 MAMPRIN SAMUELE 2001 MIRANO NUOTO 01:15.9
12 3 3 COMIN OMAR 2002 MIRANO NUOTO 01:16.3
13 2 2 SCALCO THOMAS 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 01:17.5
14 3 6 PAROLIN FRANCESCO 2001 ANTARES NUOTO 01:17.6
15 2 6 PARADISI FEDERICO 2001 MIRANO NUOTO 01:17.8
16 3 2 MENEGHINI ANDREA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 01:19.0
17 5 2 FERRO LEONARDO 2001 ANTARES NUOTO 01:19.6
18 4 4 MONEGO PIETRO 2001 MIRANO NUOTO 01:20.3
19 2 1 ANGIOLIN RAOUL 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:20.5
20 5 4 ANDREOTTI MARCO 2001 RARI NANTES TRENTO 01:20.8
21 4 5 BRUSATIN EMMANUELE 2001 ANTARES NUOTO 01:21.7
22 3 4 CONTE BONIN PAOLO 2002 CENTRO NUOTO TEZZE 01:22.3
23 5 5 DEPASE JACOPO 2001 ANTARES NUOTO 01:22.4
24 4 2 D'ALBENZIO MARCO 2001 MIRANO NUOTO 01:22.7
25 6 4 PERAZZOLO FILIPPO 2001 CENTRO NUOTO STRA 01:22.8
26 5 6 MARCON LORENZO 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 01:23.2
26 4 1 ROSSETTO GIULIO 2002 CENTRO NUOTO STRA 01:23.2
28 5 3 ABU WASIL NAJY 2001 GABBIANO 01:23.3
28 5 1 PICCOLO EDDY 2001 MIRANO NUOTO 01:23.3
30 4 6 CASTELLAN IGOR 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:25.5
31 6 1 CALLEGARO MATTEO 2001 ANTARES NUOTO 01:27.9
32 6 2 BORIERO ALBERTO 2002 MIRANO NUOTO 01:28.9
33 7 3 PAROLIN ALBERTO 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 01:30.0
34 7 5 BONVECCHIO FRANCESCO 2001 RARI NANTES TRENTO 01:31.1
35 6 3 ZENNARO RICCARDO 2002 CENTRO NUOTO STRA 01:31.6
36 7 2 TUGU MATTEO 2002 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:32.8
37 7 1 ZANETTI DANIELE 2001 RARI NANTES TRENTO 01:33.3
38 6 5 GAMBARELLI FABIO 2001 ANTARES NUOTO 01:39.0
- 4 3 RUFFATO DIEGO 2001 GABBIANO SQU
- 7 4 POLATO ELIA 2001 G.P. NUOTO MIRA SQU
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3° Memorial Elena Lago Foglio n. 4
24/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Tezze sul Brenta, Domenica 06/11/2011 ore 09:52
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DE FAVERI ANNA 2002 G.P. NUOTO MIRA 01:22.9 7.00

2 1 4 BUSANA MARTINA 2002 G.P. NUOTO MIRA 01:24.9 5.00

3 2 6 DAL FARRA ANNA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 01:25.7 4.00

4 1 1 BENACCHIO BENEDETTA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 01:26.7 3.00

5 1 2 TARANTELLO FRANCESCA 2002 TEAM PADOVA 01:26.8 2.00

6 3 2 BALDESSARI LETIZIA 2003 RARI NANTES TRENTO 01:28.0 1.00

7 2 4 BRAGAGNA VENUSIA 2002 RARI NANTES TRENTO 01:29.3
8 2 5 ZOPPELLETTO GAIA 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:29.9
9 1 5 ALLIBARDI ELISA 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:30.6

10 3 4 MONTAGNER CECILIA 2002 MIRANO NUOTO 01:31.0
11 1 6 DE ROSSI MATILDE 2002 MIRANO NUOTO 01:31.6
12 2 3 ZAMINATO BEATRICE 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 01:31.8
13 2 2 PRETTO MATILDE AGATA 2002 SCHIO NUOTO 01:32.1
14 3 3 FACCO SILVIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 01:33.8
15 2 1 NOVELLO SERENA 2002 GABBIANO 01:36.9
16 3 5 SIMIONI MATILDE 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.4
17 3 6 SORARU' ANNA 2002 GABBIANO 01:56.1
18 3 1 CASCIO NICOLE 2002 LEOSPORT 01:57.8
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3° Memorial Elena Lago Foglio n. 5
24/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Tezze sul Brenta, Domenica 06/11/2011 ore 10:01
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CECCON THOMAS 2001 LEOSPORT 00:34.3 7.00

2 1 4 BONORA LUDOVICO 2001 AMICI NUOTO RIVA 00:37.7 5.00

3 1 2 NALETTO MARCO ANDREA 2001 MIRANO NUOTO 00:37.8 4.00

4 2 3 DEPASE JACOPO 2001 ANTARES NUOTO 00:38.8 3.00

5 1 5 TEOLATO MATTEO 2001 TEAM PADOVA 00:39.2 2.00

6 2 4 BERTOLDO MARTIN 2001 RARI NANTES TRENTO 00:39.6 1.00

7 2 2 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:40.4
8 1 6 SCALCO THOMAS 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 00:40.7
9 3 4 PAROLIN FRANCESCO 2001 ANTARES NUOTO 00:41.3

10 2 1 ARTIOLI PIERFRANCESCO 2001 LEOSPORT 00:41.6
11 2 5 ANGIOLIN RAOUL 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:41.8
11 1 1 ZAMBONI LORENZO 2001 AMICI NUOTO RIVA 00:41.8
13 3 3 RUFFATO DIEGO 2001 GABBIANO 00:42.8
14 4 3 D'ALBENZIO MARCO 2001 MIRANO NUOTO 00:43.0
15 3 5 TONIOLO GIOVANNI 2002 TEAM PADOVA 00:43.3
15 6 5 CASTELLAN RENATO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 00:43.3
17 4 2 BENETTOLLO MATTIA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 00:43.4
17 3 1 MARCON LORENZO 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 00:43.4
19 4 5 BRUSATIN EMMANUELE 2001 ANTARES NUOTO 00:43.6
19 2 6 RENNA NICOLO' 2001 AMICI NUOTO RIVA 00:43.6
21 3 6 DEMO TOMMASO 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 00:43.7
22 3 2 SARTORI LUCA 2001 GABBIANO 00:43.9
23 4 4 PETTENUZZO MAJCOL 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:44.0
24 5 5 PICCOLO EDDY 2001 MIRANO NUOTO 00:44.3
25 5 3 SCATTOLON SAMUELE 2002 ANTARES NUOTO 00:45.1
26 5 1 BURRASCHINI MARCO 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:46.2
26 4 1 ZENNARO RICCARDO 2002 CENTRO NUOTO STRA 00:46.2
28 6 1 MARCHIORELLO TOMAS 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:48.4
29 5 4 CALLIGARO EDOARDO 2002 ANTARES NUOTO 00:49.8
30 7 5 CUSINATO GIANLUCA 2001 SCHIO NUOTO 00:50.5
31 5 2 RICCOBONI MATTIA 2002 G.P. NUOTO MIRA 00:50.7
32 4 6 LOTENI TOMMASO 2002 CENTRO NUOTO STRA 00:50.8
33 7 4 MORBIN GIOVANNI 2002 AMICI NUOTO RIVA 00:51.4
34 6 2 FURLAN MATTIA 2002 MIRANO NUOTO 00:51.6
35 6 4 PAJARO BERNATO ALBERTO 2002 MIRANO NUOTO 00:53.5
36 7 2 FORIN LEONARDO 2002 CENTRO NUOTO STRA 00:53.7
37 5 6 BALDIN GIUSEPPE EDOARDO 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:54.3
38 7 3 FRIZZERA NICOLO' 2001 RARI NANTES TRENTO 00:55.0
- 6 3 PISONI ADRIANO 2001 RARI NANTES TRENTO SQU
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3° Memorial Elena Lago Foglio n. 6
24/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Tezze sul Brenta, Domenica 06/11/2011 ore 10:14
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CECCHIN GIULIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 00:43.2 7.00

2 2 3 DELL'ANNA ALESSIA 2002 RARI NANTES TRENTO 00:43.5 5.00

3 1 4 CAMPANARO SENDY 2002 CENTRO NUOTO STRA 00:44.8 4.00

4 2 6 BRESAOLA MATILDE 2002 CENTRO NUOTO STRA 00:45.0 3.00

5 2 1 PRETTO GIORGIA 2002 LEOSPORT 00:45.7 1.50

5 1 5 BOGONI CARLOTTA 2002 CENTRO NUOTO STRA 00:45.7 1.50

7 3 2 DE ROSSI MATILDE 2002 MIRANO NUOTO 00:45.9
8 3 3 ROSIN GIADA 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:46.3
9 5 2 GUARNATI RACHELE 2003 AMICI NUOTO RIVA 00:46.5
9 2 5 MONTAGNER CECILIA 2002 MIRANO NUOTO 00:46.5

11 1 1 SCHIAVON MARTA 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:47.1
12 1 2 ROSSETTO CLAUDIA 2002 CENTRO NUOTO STRA 00:47.4
13 3 4 SILANOS SARA 2002 G.P. NUOTO MIRA 00:47.7
13 1 6 ZAMINATO BEATRICE 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 00:47.7
15 3 5 NOVENTA ALESSANDRA 2003 MIRANO NUOTO 00:48.5
16 2 2 FACCO SILVIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 00:48.8
17 4 5 MORETTO SERENA 2003 GABBIANO 00:50.6
18 5 5 DALLE NOGARE ELENA 2003 SCHIO NUOTO 00:51.2
19 3 1 NOVELLO SERENA 2002 GABBIANO 00:52.2
20 5 4 CECCHINATO MARTINA 2003 MIRANO NUOTO 00:52.9
21 4 4 BRUGNA JESSICA 2003 RARI NANTES TRENTO 00:53.4
22 4 3 LUGATO SONIA 2003 G.P. NUOTO MIRA 00:53.7
23 3 6 POLITO NICOLE 2003 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:54.0
24 4 2 LOVATO ELEONORA 2002 LEOSPORT 00:54.6
- 5 3 GENNARI ELISA 2003 RARI NANTES TRENTO SQU
- 2 4 BEGHETTO LETIZIA 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA SQU
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3° Memorial Elena Lago Foglio n. 7
24/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Tezze sul Brenta, Domenica 06/11/2011 ore 10:24
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PENAZZATO ALESSANDRO 2001 CENTRO NUOTO STRA 00:44.3 7.00

2 1 5 PARADISI FEDERICO 2001 MIRANO NUOTO 00:45.0 5.00

3 1 4 TEOLATO MATTEO 2001 TEAM PADOVA 00:45.7 4.00

4 4 2 BIGETTI GIACOMO 2002 G.P. NUOTO MIRA 00:47.1 2.50

4 1 1 CASTELLAN IGOR 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:47.1 2.50

6 2 1 D'ALBENZIO MARCO 2001 MIRANO NUOTO 00:47.7 1.00

7 3 1 SVALDI TOBIA 2001 ANTARES NUOTO 00:48.1
7 1 2 LIBBI MARCO 2001 G.P. NUOTO MIRA 00:48.1
9 2 5 NICETTO STEFANO 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:48.2
9 4 6 BORIERO ALBERTO 2002 MIRANO NUOTO 00:48.2

11 2 3 SCALCO THOMAS 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 00:48.4
12 2 6 ANDREOTTI MARCO 2001 RARI NANTES TRENTO 00:48.5
13 2 4 MAMPRIN SAMUELE 2001 MIRANO NUOTO 00:48.6
14 1 6 ZUNIC LUKA 2001 AMICI NUOTO RIVA 00:48.8
14 5 3 FURLAN MATTIA 2002 MIRANO NUOTO 00:48.8
16 5 5 SARTORI LUCA 2001 GABBIANO 00:49.0
16 3 2 MOGNOL MATTIA 2001 CENTRO NUOTO STRA 00:49.0
18 3 4 SANTAMBROGIO MATTEO 2001 AMICI NUOTO RIVA 00:49.1
19 3 3 MICHIELON STEFANO 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:49.2
20 2 2 D'ANCONA NICOLA 2002 CENTRO NUOTO STRA 00:50.3
21 3 6 GIACOMELLO MATTEO 2002 G.P. NUOTO MIRA 00:50.5
22 6 4 BOSCO NICOLA 2003 RARI NANTES TRENTO 00:51.5
23 5 4 PICCOLO EDDY 2001 MIRANO NUOTO 00:52.7
24 5 6 FERRO EMANUELE 2002 ANTARES NUOTO 00:52.9
24 4 4 ZORNETTA ROCCO 2002 G.P. NUOTO MIRA 00:52.9
24 6 2 CASTELLAN RENATO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 00:52.9
27 4 3 TONIN MARCO 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:53.0
28 6 1 ZANETTI DANIELE 2001 RARI NANTES TRENTO 00:53.3
29 5 2 GAMBARELLI FABIO 2001 ANTARES NUOTO 00:55.5
30 3 5 RIGHETTO MATTEO 2002 G.P. NUOTO MIRA 00:57.0
31 5 1 BONVECCHIO FRANCESCO 2001 RARI NANTES TRENTO 00:57.1
32 6 5 BALLARDI NICOLO' 2002 AMICI NUOTO RIVA 00:57.8
33 4 5 CALLIGARO EDOARDO 2002 ANTARES NUOTO 00:58.6
33 6 3 FRIZZERA NICOLO' 2001 RARI NANTES TRENTO 00:58.6
33 4 1 PAJARO BERNATO ALBERTO 2002 MIRANO NUOTO 00:58.6
- 6 6 PISONI ADRIANO 2001 RARI NANTES TRENTO SQU
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3° Memorial Elena Lago Foglio n. 8
24/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Tezze sul Brenta, Domenica 06/11/2011 ore 10:36
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TARANTELLO FRANCESCA 2002 TEAM PADOVA 00:47.2 7.00

2 5 5 GEROLIMETTO LIDIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 00:48.6 5.00

3 1 5 SPOLAOR CARLOTTA 2002 G.P. NUOTO MIRA 00:48.9 4.00

4 1 3 SIGNOR ANNA 2002 CENTRO NUOTO STRA 00:49.4 3.00

5 3 4 DAL FARRA ANNA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 00:49.9 1.50

5 1 2 CONVENTO CHIARA 2002 CENTRO NUOTO STRA 00:49.9 1.50

7 2 1 BUSATTO LINDA 2003 G.P. NUOTO MIRA 00:50.1
7 2 3 BORTOLOTTI VALERIA 2002 AMICI NUOTO RIVA 00:50.1
9 2 6 MONTAGNER CECILIA 2002 MIRANO NUOTO 00:50.2

10 3 3 ZOPPELLETTO GAIA 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:50.3
11 3 1 PRETTO MATILDE AGATA 2002 SCHIO NUOTO 00:50.6
12 1 1 DE POLI ALESSANDRA 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:51.3
13 2 5 CERCHIARO IRENE 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:51.6
14 2 4 DELL'ANNA ALESSIA 2002 RARI NANTES TRENTO 00:51.7
15 4 4 CORNOLO' LINDA 2002 SCHIO NUOTO 00:52.8
16 1 6 CREMASCO ALESSIA 2002 CENTRO NUOTO STRA 00:53.3
17 2 2 FACCO SILVIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 00:53.8
18 4 3 PANIZZOLO SOFIA 2002 CENTRO NUOTO STRA 00:54.8
19 3 2 SORARU' ANNA 2002 GABBIANO 00:56.6
20 4 5 SIMIONI MATILDE 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:56.7
21 3 5 DAVIDE ARIANNA 2002 LEOSPORT 00:57.5
22 4 1 SALVALAIO GIOIA 2003 GABBIANO 00:58.2
23 3 6 BALLARDI CATERINA 2003 AMICI NUOTO RIVA 00:58.7
24 4 2 SONDA BIANCA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 00:59.2
25 5 2 CAPOBIANCO MIA 2002 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:00.0
26 5 4 POLITO NICOLE 2003 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:01.0
27 5 3 TOMASI ANNA 2003 RARI NANTES TRENTO 01:02.2
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3° Memorial Elena Lago Foglio n. 9
24/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Tezze sul Brenta, Domenica 06/11/2011 ore 10:46
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CECCON THOMAS 2001 LEOSPORT 00:29.4 7.00

2 3 1 SASSO ENRICO 2002 CENTRO NUOTO STRA 00:30.7 5.00

3 1 2 ZEFFIN DAVIDE 2001 CENTRO NUOTO STRA 00:33.0 4.00

4 1 4 PENAZZATO ALESSANDRO 2001 CENTRO NUOTO STRA 00:33.3 3.00

5 1 1 MASON MARCO 2001 G.P. NUOTO MIRA 00:33.4 1.50

5 2 4 NALETTO MARCO ANDREA 2001 MIRANO NUOTO 00:33.4 1.50

7 2 2 RENNA NICOLO' 2001 AMICI NUOTO RIVA 00:33.6
8 3 5 COMIN OMAR 2002 MIRANO NUOTO 00:33.8
9 2 3 LAZZARINI SAMUEL 2002 CENTRO NUOTO STRA 00:34.2

10 1 5 TEOLATO MATTEO 2001 TEAM PADOVA 00:34.3
11 1 6 FAHERTY STEVEN FRANCESCO 2001 TEAM PADOVA 00:34.6
12 3 3 ARTIOLI PIERFRANCESCO 2001 LEOSPORT 00:35.2
13 4 4 MAMPRIN SAMUELE 2001 MIRANO NUOTO 00:35.3
13 3 2 MOGNOL MATTIA 2001 CENTRO NUOTO STRA 00:35.3
15 4 1 CARRARO GIOVANNI 2002 G.P. NUOTO MIRA 00:35.4
15 4 3 ZUNIC LUKA 2001 AMICI NUOTO RIVA 00:35.4
17 3 4 ABU WASIL NAJY 2001 GABBIANO 00:35.5
18 2 6 MENEGHINI ANDREA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 00:35.9
19 2 5 CONTE BONIN PAOLO 2002 CENTRO NUOTO TEZZE 00:36.0
20 4 2 ANGIOLIN RAOUL 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:36.6
20 5 5 MONEGO PIETRO 2001 MIRANO NUOTO 00:36.6
22 4 5 BERTOLDO MARTIN 2001 RARI NANTES TRENTO 00:36.8
23 5 6 SCHMID MICHELE 2001 RARI NANTES TRENTO 00:37.3
24 10 3 BOSCO NICOLA 2003 RARI NANTES TRENTO 00:37.4
25 7 2 FERRO EMANUELE 2002 ANTARES NUOTO 00:38.0
25 5 3 SCATTOLON SAMUELE 2002 ANTARES NUOTO 00:38.0
25 4 6 PETTENUZZO MAJCOL 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:38.0
28 3 6 D'ANCONA NICOLA 2002 CENTRO NUOTO STRA 00:38.2
29 6 1 BIGETTI GIACOMO 2002 G.P. NUOTO MIRA 00:38.7
29 2 1 TONIOLO GIOVANNI 2002 TEAM PADOVA 00:38.7
29 5 1 MARCON LORENZO 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 00:38.7
32 5 4 FERRARI GIANPIETRO 2002 CENTRO NUOTO STRA 00:38.9
33 6 2 PAROLIN ALBERTO 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 00:39.0
34 9 5 MARCHIORELLO TOMAS 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:39.1
35 6 4 PICCOLO EDDY 2001 MIRANO NUOTO 00:39.2
36 7 4 TONIN MARCO 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:39.4
37 5 2 SANTAMBROGIO MATTEO 2001 AMICI NUOTO RIVA 00:39.7
38 8 1 SARTORI FRANCESCO 2002 LEOSPORT 00:39.8
39 9 4 CASTELLAN RENATO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 00:39.9
40 7 1 BORIERO ALBERTO 2002 MIRANO NUOTO 00:40.3
41 6 6 MICHIELON STEFANO 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:40.5
42 8 3 RICCOBONI MATTIA 2002 G.P. NUOTO MIRA 00:41.1
43 9 3 GIRO LORENZO 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:41.3
43 8 4 BURRASCHINI MARCO 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:41.3
45 8 2 TUGU MATTEO 2002 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:41.4
45 7 3 FURLAN MATTIA 2002 MIRANO NUOTO 00:41.4
47 9 2 PAJARO BERNATO ALBERTO 2002 MIRANO NUOTO 00:41.5
48 8 5 PASQUALOTTO MAURO 2002 CENTRO NUOTO STRA 00:42.6
49 10 4 MORBIN GIOVANNI 2002 AMICI NUOTO RIVA 00:43.3
50 10 5 CUSINATO GIANLUCA 2001 SCHIO NUOTO 00:44.5
51 7 6 BALDIN GIUSEPPE EDOARDO 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:45.4
52 9 1 FRIZZERA NICOLO' 2001 RARI NANTES TRENTO 00:45.7
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3° Memorial Elena Lago Foglio n. 10
24/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 7 5 FORIN LEONARDO 2002 CENTRO NUOTO STRA 00:45.8
54 6 5 ZORNETTA ROCCO 2002 G.P. NUOTO MIRA 00:46.2
55 6 3 LOTENI TOMMASO 2002 CENTRO NUOTO STRA 00:48.8
56 10 2 BALLARDI NICOLO' 2002 AMICI NUOTO RIVA 00:49.4
- 8 6 PISONI ADRIANO 2001 RARI NANTES TRENTO SQU
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3° Memorial Elena Lago Foglio n. 11
24/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Tezze sul Brenta, Domenica 06/11/2011 ore 11:04
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 1 CREMASCO ALESSIA 2002 CENTRO NUOTO STRA 00:38.5 7.00

2 2 2 PANIZZOLO SOFIA 2002 CENTRO NUOTO STRA 00:38.8 5.00

3 7 2 SALA ANAISE 2003 AMICI NUOTO RIVA 00:38.9 4.00

4 2 3 ROSSETTO CLAUDIA 2002 CENTRO NUOTO STRA 00:39.0 3.00

5 1 2 CAMPANARO SENDY 2002 CENTRO NUOTO STRA 00:39.1 2.00

6 1 1 SPOLAOR CARLOTTA 2002 G.P. NUOTO MIRA 00:39.3 0.50

6 1 5 CERCHIARO IRENE 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:39.3 0.50

8 5 1 DAL FARRA ANNA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 00:39.4
9 3 2 PRETTO GIORGIA 2002 LEOSPORT 00:39.6

10 4 4 MARETTO AURORA 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:40.0
11 7 4 GUARNATI RACHELE 2003 AMICI NUOTO RIVA 00:40.1
12 1 4 BOGONI CARLOTTA 2002 CENTRO NUOTO STRA 00:40.2
13 2 4 BRAGAGNA VENUSIA 2002 RARI NANTES TRENTO 00:40.5
13 1 3 CONVENTO CHIARA 2002 CENTRO NUOTO STRA 00:40.5
15 1 6 CECCHIN GIULIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 00:40.6
16 3 3 DE ROSSI MATILDE 2002 MIRANO NUOTO 00:41.1
17 4 5 MONTAGNER CECILIA 2002 MIRANO NUOTO 00:41.2
18 2 6 CORNOLO' LINDA 2002 SCHIO NUOTO 00:42.5
18 5 5 BORTOLOTTI VALERIA 2002 AMICI NUOTO RIVA 00:42.5
18 3 5 SONDA BIANCA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 00:42.5
21 2 5 SILANOS SARA 2002 G.P. NUOTO MIRA 00:42.7
22 3 4 SCHIAVON MARTA 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:43.2
23 4 6 CASCIO NICOLE 2002 LEOSPORT 00:43.3
24 3 6 SARTI BEATRICE 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:43.5
25 4 2 BRESAOLA MATILDE 2002 CENTRO NUOTO STRA 00:43.8
26 4 3 BUSATTO LINDA 2003 G.P. NUOTO MIRA 00:44.3
26 7 3 BALLARDI CATERINA 2003 AMICI NUOTO RIVA 00:44.3
28 4 1 MORETTO SERENA 2003 GABBIANO 00:44.6
29 3 1 LUGATO SONIA 2003 G.P. NUOTO MIRA 00:44.8
30 5 4 LOVATO ELEONORA 2002 LEOSPORT 00:45.2
31 5 3 TREVISAN VITTORIA 2003 GABBIANO 00:45.3
32 6 3 CECCHINATO MARTINA 2003 MIRANO NUOTO 00:46.3
33 6 5 BRUGNA JESSICA 2003 RARI NANTES TRENTO 00:47.4
34 7 5 DALLE NOGARE ELENA 2003 SCHIO NUOTO 00:50.6
35 6 2 TOMASI ANNA 2003 RARI NANTES TRENTO 00:52.0
36 5 6 SALVALAIO GIOIA 2003 GABBIANO 00:53.8
- 6 4 GENNARI ELISA 2003 RARI NANTES TRENTO SQU
- 5 2 CAPPELLO SARA 2002 CENTRO NUOTO STRA SQU
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3° Memorial Elena Lago Foglio n. 12
24/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Tezze sul Brenta, Domenica 06/11/2011 ore 11:17
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CECCON THOMAS 2001 LEOSPORT 01:15.4 7.00

2 1 4 MARCON RICCARDO 2001 TEAM PADOVA 01:21.4 5.00

3 3 3 NALETTO MARCO ANDREA 2001 MIRANO NUOTO 01:22.5 4.00

4 1 1 BUSATTO ELIA 2001 G.P. NUOTO MIRA 01:23.3 3.00

5 1 2 PENAZZATO ALESSANDRO 2001 CENTRO NUOTO STRA 01:24.0 2.00

6 2 2 FAHERTY STEVEN FRANCESCO 2001 TEAM PADOVA 01:26.1 1.00

7 2 4 ZAMBONI LORENZO 2001 AMICI NUOTO RIVA 01:28.3
8 1 5 ZEFFIN DAVIDE 2001 CENTRO NUOTO STRA 01:28.5
9 2 3 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:28.6

10 3 1 PARADISI FEDERICO 2001 MIRANO NUOTO 01:28.8
11 2 5 MONEGO PIETRO 2001 MIRANO NUOTO 01:29.3
12 4 4 ZUNIC LUKA 2001 AMICI NUOTO RIVA 01:29.8
13 2 1 SANSON DAVIDE 2001 G.P. NUOTO MIRA 01:30.0
13 1 6 NICETTO STEFANO 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:30.0
15 2 6 TONELLO MATTEO 2001 GABBIANO 01:31.2
16 4 1 D'ALBENZIO MARCO 2001 MIRANO NUOTO 01:31.7
17 4 3 BERTOLDO MARTIN 2001 RARI NANTES TRENTO 01:32.6
18 3 4 BENETTOLLO MATTIA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 01:32.7
19 3 6 SCHMID MICHELE 2001 RARI NANTES TRENTO 01:33.1
20 3 5 FERRO LEONARDO 2001 ANTARES NUOTO 01:33.5
21 4 2 PERAZZOLO FILIPPO 2001 CENTRO NUOTO STRA 01:36.6
22 3 2 DEMO TOMMASO 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 01:37.1
23 4 5 PAROLIN ALBERTO 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 01:40.8
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3° Memorial Elena Lago Foglio n. 13
24/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Tezze sul Brenta, Domenica 06/11/2011 ore 11:28
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 TARANTELLO FRANCESCA 2002 TEAM PADOVA 01:33.6 7.00

2 1 1 PALERMO CAMILLA 2002 G.P. NUOTO MIRA 01:34.1 5.00

3 1 5 DE FAVERI ANNA 2002 G.P. NUOTO MIRA 01:34.8 4.00

4 1 3 SIGNOR ANNA 2002 CENTRO NUOTO STRA 01:35.8 3.00

5 1 6 BUSANA MARTINA 2002 G.P. NUOTO MIRA 01:36.7 2.00

6 2 5 ZOPPELLETTO GAIA 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:37.1 1.00

7 1 4 DE POLI ALESSANDRA 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:37.4
8 3 2 ARTUSO CARLOTTA 2002 G.P. NUOTO MIRA 01:37.5
9 2 3 SCHIAVOLIN MARTINA 2002 GABBIANO 01:38.5
9 3 4 DELL'ANNA ALESSIA 2002 RARI NANTES TRENTO 01:38.5

11 2 1 BIANCO ALESSIA 2002 G.P. NUOTO MIRA 01:38.8
12 4 2 NOVENTA ALESSANDRA 2003 MIRANO NUOTO 01:39.0
13 2 4 BENACCHIO BENEDETTA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 01:39.9
14 2 2 ZAMINATO BEATRICE 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 01:41.9
15 3 3 CECCHIN GIULIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 01:43.0
16 3 5 DE ROSSI MATILDE 2002 MIRANO NUOTO 01:49.4
17 4 3 ROSIN GIADA 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:50.1
18 4 4 CAPOBIANCO MIA 2002 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:53.2
- 2 6 BEGHETTO LETIZIA 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA SQU
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3° Memorial Elena Lago Foglio n. 14
24/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti B M
Tezze sul Brenta, Domenica 06/11/2011 ore 11:41
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BONORA LUDOVICO 2001
RENNA NICOLO' 2001
ZUNIC LUKA 2001
ZAMBONI LORENZO 2001

1 1 4 AMICI NUOTO RIVA 02:14.8 14

MASON MARCO 2001
CARRARO GIOVANNI 2002
BUSATTO ELIA 2001
LIBBI MARCO 2001

2 1 2 G.P. NUOTO MIRA 02:15.6 10

PARADISI FEDERICO 2001
COMIN OMAR 2002
MAMPRIN SAMUELE 2001
NALETTO MARCO ANDREA 2001

3 1 1 MIRANO NUOTO 02:16.4 8

TEOLATO MATTEO 2001
TONIOLO GIOVANNI 2002
FAHERTY STEVEN FRANCESCO 2001
MARCON RICCARDO 2001

4 1 3 TEAM PADOVA 02:18.9 6

D'ANCONA NICOLA 2002
PERAZZOLO FILIPPO 2001
ZEFFIN DAVIDE 2001
PENAZZATO ALESSANDRO 2001

5 1 5 CENTRO NUOTO STRA 02:21.9 4

NICETTO STEFANO 2001
CALCAGNI ALESSANDRO 2001
PETTENUZZO MAJCOL 2001
CASTELLAN IGOR 2001

6 2 5 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:24.1 2

SCALCO THOMAS 2001
BENETTOLLO MATTIA 2001
CONTE BONIN PAOLO 2002
MENEGHINI ANDREA 2001

7 2 4 CENTRO NUOTO TEZZE 02:25.1

TONELLO MATTEO 2001
SARTORI LUCA 2001
RUFFATO DIEGO 2001
ABU WASIL NAJY 2001

8 2 2 GABBIANO 02:26.4

PAROLIN FRANCESCO 2001
BRUSATIN EMMANUELE 2001
SVALDI TOBIA 2001
FERRO LEONARDO 2001

9 2 3 ANTARES NUOTO 02:26.8
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3° Memorial Elena Lago Foglio n. 15
24/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

BONVECCHIO FRANCESCO 2001
ANDREOTTI MARCO 2001
SCHMID MICHELE 2001
BERTOLDO MARTIN 2001

10 2 1 RARI NANTES TRENTO 02:32.4
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3° Memorial Elena Lago Foglio n. 16
24/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti B F
Tezze sul Brenta, Domenica 06/11/2011 ore 11:48
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

FACCO SILVIA 2002
BENACCHIO BENEDETTA 2002
CECCHIN GIULIA 2002
ZAMINATO BEATRICE 2002

1 1 3 CENTRO NUOTO ROSA' 02:36.0 14

DE POLI ALESSANDRA 2002
ZOPPELLETTO GAIA 2002
BEGHETTO LETIZIA 2002
CERCHIARO IRENE 2002

2 1 5 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:36.3 10

BUSANA MARTINA 2002
PALERMO CAMILLA 2002
SPOLAOR CARLOTTA 2002
DE FAVERI ANNA 2002

3 2 2 G.P. NUOTO MIRA 02:37.6 8

SIGNOR ANNA 2002
ALLIBARDI ELISA 2003
CONVENTO CHIARA 2002
BOGONI CARLOTTA 2002

4 1 4 CENTRO NUOTO STRA 02:39.0 6

GUARNATI RACHELE 2003
BORTOLOTTI VALERIA 2002
BALLARDI CATERINA 2003
SALA ANAISE 2003

5 2 5 AMICI NUOTO RIVA 02:45.1 4

MONTAGNER CECILIA 2002
DE ROSSI MATILDE 2002
NOVENTA ALESSANDRA 2003
CECCHINATO MARTINA 2003

6 1 1 MIRANO NUOTO 02:49.2 2

BRAGAGNA VENUSIA 2002
BRUGNA JESSICA 2003
BALDESSARI LETIZIA 2003
DELL'ANNA ALESSIA 2002

7 2 4 RARI NANTES TRENTO 02:50.1

PRETTO GIORGIA 2002
LOVATO ELEONORA 2002
DAVIDE ARIANNA 2002
CASCIO NICOLE 2002

8 1 2 LEOSPORT 02:53.0

SCHIAVOLIN MARTINA 2002
SORARU' ANNA 2002
MORETTO SERENA 2003
NOVELLO SERENA 2002

9 2 3 GABBIANO 02:55.3
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3° Memorial Elena Lago Foglio n. 17
24/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Tezze sul Brenta, Domenica 06/11/2011 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PENZO FRANCESCO 1999 MIRANO NUOTO 01:10.5 7.00

2 1 3 DAL FARRA MATTIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE 01:11.5 5.00

3 1 2 ROSSI MATTEO 1999 MIRANO NUOTO 01:12.9 4.00

4 2 4 PEGORIN LUCA 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:15.1 3.00

5 2 6 ZUCCHETTA FRANCESCO 1999 MIRANO NUOTO 01:15.3 2.00

6 2 2 TONIOLO TOMMASO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 01:15.7 1.00

7 1 1 DE POLI ALBERTO 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:16.1
8 2 3 DALL'ARMELLINA CESARE 1999 TEAM PADOVA 01:16.2
9 3 2 MENTI FEDERICO 1999 MIRANO NUOTO 01:16.7

10 2 5 RAGAZZO NICOLO' 1999 TEAM PADOVA 01:16.8
11 3 4 PIRAN LORENZO 1999 G.P. NUOTO MIRA 01:17.0
12 4 4 ZANIN CRISTIAN 1999 LEOSPORT 01:17.2
13 1 5 SIMIONI FEDERICO 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:17.4
14 3 5 RISATTI DAVIDE 1999 AMICI NUOTO RIVA 01:17.5
15 3 1 ZULIAN MATTEO 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:18.0
16 5 4 GOTTARDO SAMUELE 1999 G.P. NUOTO MIRA 01:18.5
17 7 2 DITTADI DENIS 1999 G.P. NUOTO MIRA 01:18.6
18 1 6 COMIN EROS 2000 MIRANO NUOTO 01:18.8
19 2 1 BALAN MATTIA 2000 G.P. NUOTO MIRA 01:19.4
20 4 6 GASPARINI FABIO 1999 MIRANO NUOTO 01:19.7
21 3 3 RUBIN NICOLO' 2000 NUOTO VIGONZA 01:20.2
22 6 6 CECCHIN EDOARDO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 01:20.3
23 5 3 MAZZURANA JACOPO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' 01:20.5
24 3 6 VELLER PIER PAOLO 2000 NUOTO VIGONZA 01:20.7
25 5 5 TREVENZOLI ALVISE 2000 G.P. NUOTO MIRA 01:20.9
26 4 1 FOLTRAN LORENZO 1999 MIRANO NUOTO 01:21.3
27 4 3 ZONTA NICOLÒ 1999 CENTRO NUOTO TEZZE 01:21.5
28 7 3 MARTELLO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO 01:21.6
29 5 2 MARZARO ANDREA 1999 GABBIANO 01:22.3
29 6 2 BENINI GABRIELE 2000 LEOSPORT 01:22.3
31 4 2 ZAVAGNIN NICOLO' 2000 NUOTO VIGONZA 01:22.5
32 7 1 FACCO MASSIMILIANO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' 01:22.7
33 5 1 TONELLO JACOPO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' 01:23.0
34 6 5 CHILESE NICOLAS 2000 CENTRO NUOTO TEZZE 01:23.4
35 5 6 TESAR DANIELE 2000 NUOTO VIGONZA 01:23.6
35 4 5 PERUZZO NICOLAS 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 01:23.6
37 8 4 GRIFFONI FEDERICO 2000 MIRANO NUOTO 01:24.1
38 6 1 GIRARDIN ANDREA 2000 G.P. NUOTO MIRA 01:24.8
39 6 3 DE CARLI FILIPPO 2000 LEOSPORT 01:25.0
40 8 2 MARCHETTO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO 01:26.2
41 8 5 DALLA FINA ANDREA 2000 SCHIO NUOTO 01:26.5
42 7 5 ANTONELLO MANUEL 2000 ANTARES NUOTO 01:26.7
43 8 3 LANZA CARLO ALBERTO 1999 GABBIANO 01:27.3
44 7 4 RAMON MARCO 2000 NUOTO VIGONZA 01:27.4
45 8 1 MARCHIORO GIOVANNI 2000 SCHIO NUOTO 01:35.3
- 6 4 BASSO GIACOMO 1999 NUOTO VIGONZA SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


3° Memorial Elena Lago Foglio n. 18
24/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Tezze sul Brenta, Domenica 06/11/2011 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MORBIN MARIA ELENA 2000 AMICI NUOTO RIVA 01:16.5 7.00

2 1 2 SARTORI BEATRICE 2000 GABBIANO 01:18.6 5.00

3 2 4 SCARPA EVA 2000 G.P. NUOTO MIRA 01:18.8 4.00

4 1 4 ARTIOLI FIAMMETTA 2000 LEOSPORT 01:19.1 3.00

5 1 5 REBELLATO AURORA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' 01:20.8 2.00

6 1 6 DABALA' ALICE 2000 MIRANO NUOTO 01:21.7 1.00

7 2 3 RAULE FRANCESCA 2000 TEAM PADOVA 01:22.5
8 2 2 VISCOVICH MARGHERITA 2000 TEAM PADOVA 01:22.7
9 3 3 MEMO LETIZIA 2001 MIRANO NUOTO 01:23.1

10 3 4 ZUCCHETTA NOEMI 2001 MIRANO NUOTO 01:24.1
11 4 5 NIERO ARIANNA 2000 NUOTO VIGONZA 01:24.4
12 2 5 ZANON SARA 2001 ANTARES NUOTO 01:24.6
13 1 1 MARAGNO SARA 2000 GABBIANO 01:24.9
14 3 5 DALL'OSTO ALESSIA 2000 SCHIO NUOTO 01:26.5
15 3 1 MATTEAZZI VERONICA 2000 G.P. NUOTO MIRA 01:26.6
15 2 1 GIACON MARIA VITTORIA 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:26.6
17 4 4 TONIOLO CAMILLA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 01:27.2
18 4 3 TOSO ADELAIDE 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 01:27.3
19 2 6 BERNARDI BENEDETTA 2001 MIRANO NUOTO 01:27.8
20 6 3 DA RIF VALENTINA 2000 ANTARES NUOTO 01:27.9
21 5 4 BELTRAME ALESSIA 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:28.3
22 3 2 CACCARO FRANCESCA 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:28.8
23 5 3 MASENADORE ANGELICA 2001 G.P. NUOTO MIRA 01:29.8
23 7 5 REFFO FRANCESCA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 01:29.8
25 3 6 FRACCARO GIULIA 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:30.2
26 5 2 AVER EMMA 2001 LEOSPORT 01:30.5
27 6 4 RUSSO SHARON 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 01:30.6
28 4 1 PARLATO MARTINA 2000 LEOSPORT 01:30.9
29 4 2 GNOATO GRETA MARIA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 01:31.3
30 4 6 CAMPANARO ALESSIA 2000 NUOTO VIGONZA 01:31.6
31 7 2 RODIGARI MATILDA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 01:32.8
32 5 6 RADO TANYA 2001 NUOTO VIGONZA 01:33.6
33 6 2 NANTO EMMA 2001 SCHIO NUOTO 01:34.9
34 5 1 ROSSETTO VERONICA 2001 GABBIANO 01:35.6
35 5 5 SARTORE ILARIA 2001 NUOTO VIGONZA 01:35.9
36 6 5 CALLEGARI CARLOTTA 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:37.3
37 7 3 TUZZATO ERICA 2001 G.P. NUOTO MIRA 01:42.6
38 7 4 BERTO BEATRICE 2001 G.P. NUOTO MIRA 01:44.5
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3° Memorial Elena Lago Foglio n. 19
24/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Tezze sul Brenta, Domenica 06/11/2011 ore 16:09
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 GUIDOLIN DAVIDE 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 01:02.8 7.00

2 2 3 MAGRO MATTEO 1999 TEAM PADOVA 01:03.1 5.00

3 1 4 BARISON GIOVANNI 1999 MIRANO NUOTO 01:03.3 4.00

4 1 3 SPEROTTO ALESSANDRO 1999 CENTRO NUOTO TEZZE 01:03.7 3.00

5 1 2 PENZO FRANCESCO 1999 MIRANO NUOTO 01:04.6 2.00

6 2 2 ROSSI MATTEO 1999 MIRANO NUOTO 01:05.3 1.00

7 2 4 GNOATO FEDERICO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 01:06.2
7 1 1 FRISON GIOVANNI 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 01:06.2
9 3 2 DITTADI DENIS 1999 G.P. NUOTO MIRA 01:06.7

10 2 1 BOSCARO GIORGIO 2000 NUOTO VIGONZA 01:06.8
11 3 4 TOSO SIMONE 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:07.0
11 2 5 BELLO' MATTIA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 01:07.0
13 2 6 BALDESSARI SIMONE 1999 AMICI NUOTO RIVA 01:07.7
14 1 6 GIANA GIORGIO 1999 MIRANO NUOTO 01:07.8
15 3 3 TONELLO GIACOMO 2000 GABBIANO 01:08.2
16 3 5 ZUCCHETTA FRANCESCO 1999 MIRANO NUOTO 01:08.7
17 5 3 RISATTI DAVIDE 1999 AMICI NUOTO RIVA 01:09.1
18 3 6 RUBIN NICOLO' 2000 NUOTO VIGONZA 01:09.2
19 4 4 MENTI FEDERICO 1999 MIRANO NUOTO 01:09.3
20 5 4 BIZZOTTO DAVIDE 2000 ANTARES NUOTO 01:09.4
20 4 3 GRIGGIO JACOPO 2000 NUOTO VIGONZA 01:09.4
22 4 6 DONATELLI DAVIDE 2000 LEOSPORT 01:09.6
23 4 5 COMIN EROS 2000 MIRANO NUOTO 01:09.7
23 4 2 GASPARINI FABIO 1999 MIRANO NUOTO 01:09.7
25 4 1 PELLEGRINO FRANCESCO 1999 LEOSPORT 01:10.3
26 3 1 TERRIN MARCO 1999 G.P. NUOTO MIRA 01:11.0
27 5 1 ZAVAGNIN NICOLO' 2000 NUOTO VIGONZA 01:11.2
28 6 2 CHILESE NICOLAS 2000 CENTRO NUOTO TEZZE 01:11.3
29 5 2 PUDDU PIERPAOLO 1999 GABBIANO 01:12.1
30 6 6 MAZZURANA MATTEO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' 01:12.2
31 6 5 TONELLO FILIPPO 2000 NUOTO VIGONZA 01:12.5
32 8 3 SOSTARO SIMONE 2000 LEOSPORT 01:12.6
33 6 4 GRIFFONI FEDERICO 2000 MIRANO NUOTO 01:12.7
34 8 5 PELLECCHIA JACOPO 2000 NUOTO VIGONZA 01:12.8
34 6 3 FOLTRAN LORENZO 1999 MIRANO NUOTO 01:12.8
36 8 4 DE FRANCESCHI RICCARDO 2000 SCHIO NUOTO 01:12.9
36 7 4 RENNA RICCARDO 2000 AMICI NUOTO RIVA 01:12.9
38 5 6 RUGGERO NICOLO' 2000 TEAM PADOVA 01:13.1
39 7 3 MARCHI ALESSANDRO 2000 TEAM PADOVA 01:13.4
40 7 2 GALEAZZO ALESSANDRO 2000 TEAM PADOVA 01:13.7
41 8 1 MORESCHINI DAVID 2000 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:14.0
42 7 1 GRIFFANTE DAVIDE 2000 LEOSPORT 01:14.2
43 9 3 TRIBBIA GIOVANNI 1999 SCHIO NUOTO 01:15.0
44 7 6 ZOCCARATO MATTIA 2000 NUOTO VIGONZA 01:15.5
45 9 4 LOMBARDI ANTONIO 2000 TEAM PADOVA 01:15.9
46 9 5 ANDRIOLO GABRIELE 1999 SCHIO NUOTO 01:16.0
47 8 2 COMIN ALVISE 2000 G.P. NUOTO MIRA 01:16.1
48 10 2 FERRO FEDERICO 1999 ANTARES NUOTO 01:17.1
49 10 4 SPAGNULO MARCO 2000 GABBIANO 01:18.1
50 8 6 DOMENEGHETTI FEDERICO 2000 TEAM PADOVA 01:18.4
51 10 3 REITANO SEBASTIANO 2000 AMICI NUOTO RIVA 01:19.8
52 10 5 SORIO FEDERICO 2000 LEOSPORT 01:20.5
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3° Memorial Elena Lago Foglio n. 20
24/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 9 2 CAPOLUPI EDOARDO 2000 LEOSPORT 01:20.9
54 9 1 MORETTO ALEX 2000 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:21.5
55 10 1 TISATO ANDREAS 2000 SCHIO NUOTO 01:26.7
- 7 5 CEDRELLI TOMASO 1999 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. SQU
- 6 1 CRESTALE GIOVANNI 2000 TEAM PADOVA SQU
- 5 5 BASSO GIACOMO 1999 NUOTO VIGONZA SQU
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3° Memorial Elena Lago Foglio n. 21
24/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Tezze sul Brenta, Domenica 06/11/2011 ore 16:32
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 NOVELLO KATIA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' 01:04.5 7.00

2 1 3 MORETTO SILVIA 2000 GABBIANO 01:05.0 5.00

3 1 5 BARUZZO ANNA 2000 MIRANO NUOTO 01:07.9 4.00

4 1 2 PESOLE BRUNA 2001 AMICI NUOTO RIVA 01:08.7 3.00

5 2 3 FREZZA LAURA 2000 G.P. NUOTO MIRA 01:09.5 2.00

6 1 1 CONTARINI ILARIA 2000 TEAM PADOVA 01:09.8 1.00

7 1 6 DABALA' ALICE 2000 MIRANO NUOTO 01:11.6
8 2 2 ZANCHIN ANGELICA 2000 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:12.2
8 3 4 MOCELLIN AURORA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' 01:12.2

10 2 4 BEGHETTO LISA 2000 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:12.8
11 2 5 RIGO VALENTINA 2000 LEOSPORT 01:13.2
12 2 1 ZUCCHETTA NOEMI 2001 MIRANO NUOTO 01:13.5
13 3 2 RIGONI SARA 2000 GABBIANO 01:13.6
14 4 5 TASSOTTI CARLOTTA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 01:13.7
15 4 2 SALVALAIO SARA 2000 GABBIANO 01:14.2
16 3 6 CAROGIULO ISABELLA 2000 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:14.3
17 5 3 DALLE NOGARE SOFIA 2001 SCHIO NUOTO 01:14.9
18 3 3 RAMPAZZO MARTINA 2000 TEAM PADOVA 01:15.2
19 2 6 BASSAN VIRGINIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE 01:15.7
20 3 1 VAROTTO SOFIA 2001 TEAM PADOVA 01:16.2
21 4 3 GRECO VANESSA 2001 TEAM PADOVA 01:16.3
22 3 5 TRAMONTI SARA 2001 TEAM PADOVA 01:16.7
23 5 6 CALONE FABIANA 2001 AMICI NUOTO RIVA 01:16.9
24 4 1 CAPPELLOZZA EMMA 2000 LEOSPORT 01:18.1
25 5 2 DA RIF VALENTINA 2000 ANTARES NUOTO 01:19.1
25 5 4 RAMPAZZO ELEONORA 2000 LEOSPORT 01:19.1
27 7 3 CATTAPAN MARGHERITA 2001 GABBIANO 01:19.2
27 5 1 FINOCCHIARO GRETA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 01:19.2
29 6 3 FAVARO GAIA 2001 G.P. NUOTO MIRA 01:19.7
29 5 5 DEDE JENNIFER 2001 GABBIANO 01:19.7
31 4 6 RIGO CLAUDIA 2001 TEAM PADOVA 01:20.6
32 4 4 BERNARDI BENEDETTA 2001 MIRANO NUOTO 01:20.9
33 6 1 BERTUOLA MARTINA 2001 ANTARES NUOTO 01:21.2
34 6 2 RIGATO ELEONORA 2000 LEOSPORT 01:21.9
35 6 4 PEGORIN ALESSIA 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:22.0
36 8 3 PIVA ANASTASIA 2000 AMICI NUOTO RIVA 01:25.2
37 6 6 ZOLLINO MAURA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 01:25.3
38 8 2 RUSSO SHARON 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 01:25.6
39 7 5 PERLATI NANCY 2001 LEOSPORT 01:26.7
40 8 5 GASPARIN MARIA 2001 SCHIO NUOTO 01:27.4
41 7 4 BASEOTTO NICOLE 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:27.6
42 7 2 GALIAZZO SARA 2001 ANTARES NUOTO 01:28.2
43 6 5 INFANTI GRETA 2001 NUOTO VIGONZA 01:28.7
- 8 4 CERIANI ALYSSA 2001 LEOSPORT ASS
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3° Memorial Elena Lago Foglio n. 22
24/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Tezze sul Brenta, Domenica 06/11/2011 ore 16:52
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZUCCHETTA FRANCESCO 1999 MIRANO NUOTO 01:09.1 7.00

2 1 4 PENZO FRANCESCO 1999 MIRANO NUOTO 01:10.9 5.00

3 1 1 RUSSO MATTIA 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:12.3 4.00

4 2 3 GERARDIN ALESSIO 2000 GABBIANO 01:13.5 3.00

5 2 2 PIRAN LORENZO 1999 G.P. NUOTO MIRA 01:14.2 2.00

6 1 5 VELLER PIER PAOLO 2000 NUOTO VIGONZA 01:14.4 1.00

7 2 4 FANTINATO CRISTIAN 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 01:14.7
8 1 2 FANTINATO JACOPO 1999 CENTRO NUOTO TEZZE 01:15.2
9 1 6 BOSCARO GIORGIO 2000 NUOTO VIGONZA 01:15.5

10 3 4 MENTI FEDERICO 1999 MIRANO NUOTO 01:15.6
11 2 5 DE POLI ALBERTO 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:16.2
12 2 6 DALL'ARMELLINA CESARE 1999 TEAM PADOVA 01:16.5
13 3 6 POLI NICOLO' 1999 ANTARES NUOTO 01:16.6
14 2 1 GASPARINI FABIO 1999 MIRANO NUOTO 01:17.2
15 4 2 MATTERAZZO NICCOLO' 2000 NUOTO VIGONZA 01:18.2
16 4 5 PEGORIN LUCA 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:18.9
17 4 3 SIMIONI FEDERICO 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:19.4
17 3 3 DE LUCHI PIETRO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 01:19.4
19 4 4 FERRARI GIOVANNI 1999 NUOTO VIGONZA 01:20.5
20 3 1 ZONTA NICOLÒ 1999 CENTRO NUOTO TEZZE 01:20.6
20 3 5 RENNA RICCARDO 2000 AMICI NUOTO RIVA 01:20.6
22 3 2 TONIOLO TOMMASO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 01:21.7
23 5 3 MAZZURANA JACOPO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' 01:22.6
24 4 6 PALISCA MARCO 2000 TEAM PADOVA 01:23.2
25 5 4 STEFANELLO JACOPO 2000 NUOTO VIGONZA 01:24.6
26 6 3 TESAR DANIELE 2000 NUOTO VIGONZA 01:25.2
27 6 2 FACCO MASSIMILIANO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' 01:25.6
28 4 1 CORDIOLI MARCO 2000 LEOSPORT 01:29.0
29 5 5 AMBROGI FRANCESCO 2000 TEAM PADOVA 01:30.7
30 6 4 ZUCCHELLI MANUEL 1999 AMICI NUOTO RIVA 01:31.9
31 6 5 RAMON MARCO 2000 NUOTO VIGONZA 01:37.4
32 5 2 VENTURINI GIOELE 2000 LEOSPORT 01:40.7
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3° Memorial Elena Lago Foglio n. 23
24/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Tezze sul Brenta, Domenica 06/11/2011 ore 17:07
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 SARTORI BEATRICE 2000 GABBIANO 01:16.1 7.00

2 1 5 RAMPON ARIANNA 2000 LEOSPORT 01:17.2 5.00

3 2 2 MORBIN MARIA ELENA 2000 AMICI NUOTO RIVA 01:18.8 4.00

4 1 3 DABALA' ALICE 2000 MIRANO NUOTO 01:19.2 3.00

5 2 1 GHISELLI RICCI ALICE 2000 TEAM PADOVA 01:20.2 2.00

6 1 4 ZANCHIN ANGELICA 2000 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:20.8 0.50

6 2 3 REBELLATO AURORA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' 01:20.8 0.50

8 1 6 SANTELLO EDDA 2000 NUOTO VIGONZA 01:20.9
9 2 6 VISCOVICH MARGHERITA 2000 TEAM PADOVA 01:23.7

10 3 3 MEMO LETIZIA 2001 MIRANO NUOTO 01:24.9
11 2 4 MARAGNO SARA 2000 GABBIANO 01:25.7
12 2 5 COSTANTINO ELISA 2001 G.P. NUOTO MIRA 01:26.3
13 1 1 BASSAN VIRGINIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE 01:29.8
13 3 2 TONIOLO CAMILLA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 01:29.8
15 5 3 TOLIN MICHELA 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:31.4
16 3 4 TERLIZZI DILETTA 2000 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:32.4
17 3 5 FINOCCHIARO GRETA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 01:32.5
18 4 2 CHIUSSO VERONICA 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:34.3
19 3 6 TAGLIA BENEDETTA 2001 TEAM PADOVA 01:37.0
20 4 5 CALLEGARI CARLOTTA 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:37.6
21 4 4 LAZZARI GLORIA 2001 NUOTO VIGONZA 01:40.9
22 4 3 BELLON RACHELE 2001 NUOTO VIGONZA 01:42.1
23 5 4 ZOLLINO MAURA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 01:42.9
24 5 2 BERTO BEATRICE 2001 G.P. NUOTO MIRA 01:55.2
- 3 1 GANDOLFI GAIA 2001 LEOSPORT SQU
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3° Memorial Elena Lago Foglio n. 24
24/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Tezze sul Brenta, Domenica 06/11/2011 ore 17:18
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 GUIDOLIN DAVIDE 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 01:08.3 7.00

2 1 3 BARISON GIOVANNI 1999 MIRANO NUOTO 01:09.5 5.00

3 1 4 PENZO FRANCESCO 1999 MIRANO NUOTO 01:11.3 4.00

4 1 1 TOSO SIMONE 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:12.3 3.00

5 2 4 MAGRO MATTEO 1999 TEAM PADOVA 01:13.8 2.00

6 1 5 SPEROTTO ALESSANDRO 1999 CENTRO NUOTO TEZZE 01:14.2 1.00

7 2 5 FANTINATO JACOPO 1999 CENTRO NUOTO TEZZE 01:14.7
8 2 3 BERTUOLA RICCARDO 1999 ANTARES NUOTO 01:15.3
9 3 3 BELLO' MATTIA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 01:17.2

10 2 6 GNOATO FEDERICO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 01:17.4
11 1 6 RUSSO MATTIA 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:17.9
12 3 2 GOTTARDO SAMUELE 1999 G.P. NUOTO MIRA 01:18.1
13 4 5 ZULIAN MATTEO 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:18.8
14 3 4 AGOSTI FILIPPO 2000 LEOSPORT 01:19.2
15 4 2 MARZARO ANDREA 1999 GABBIANO 01:19.3
16 3 5 BIZZOTTO DAVIDE 2000 ANTARES NUOTO 01:19.9
17 2 2 FOLTRAN LORENZO 1999 MIRANO NUOTO 01:20.0
18 4 1 CECCHIN EDOARDO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 01:20.6
19 2 1 GRIFFONI FEDERICO 2000 MIRANO NUOTO 01:20.8
20 4 4 PELLEGRINO FRANCESCO 1999 LEOSPORT 01:21.2
21 3 1 GASPARINI FABIO 1999 MIRANO NUOTO 01:21.3
22 3 6 RUGGERO NICOLO' 2000 TEAM PADOVA 01:22.5
23 4 3 BOLZONELLA EDOARDO 2000 G.P. NUOTO MIRA 01:23.0
24 5 4 GRIFFANTE GIANLUCA 2000 LEOSPORT 01:25.4
25 4 6 LOMBARDI ANTONIO 2000 TEAM PADOVA 01:26.5
26 6 4 FAVARETTO DIEGO 2000 G.P. NUOTO MIRA 01:27.1
27 6 1 MAZZURANA MATTEO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' 01:27.5
28 6 5 DE FRANCESCHI RICCARDO 2000 SCHIO NUOTO 01:29.2
29 5 5 AMBROGI FRANCESCO 2000 TEAM PADOVA 01:29.5
30 5 3 CORDIOLI MARCO 2000 LEOSPORT 01:29.9
31 5 1 PELLECCHIA JACOPO 2000 NUOTO VIGONZA 01:31.4
32 6 2 SPAGNULO MARCO 2000 GABBIANO 01:32.6
33 6 3 FERRO FEDERICO 1999 ANTARES NUOTO 01:36.0
- 5 2 CRESTALE GIOVANNI 2000 TEAM PADOVA SQU
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3° Memorial Elena Lago Foglio n. 25
24/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Tezze sul Brenta, Domenica 06/11/2011 ore 17:33
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ARTIOLI FIAMMETTA 2000 LEOSPORT 01:17.3 7.00

2 1 4 SCARPA EVA 2000 G.P. NUOTO MIRA 01:19.3 5.00

3 1 5 BARUZZO ANNA 2000 MIRANO NUOTO 01:19.8 4.00

4 1 2 MARRAFFA JESSICA 2000 ANTARES NUOTO 01:19.9 3.00

5 1 6 SALVALAIO SARA 2000 GABBIANO 01:20.5 2.00

6 2 3 NIERO ARIANNA 2000 NUOTO VIGONZA 01:21.7 1.00

7 2 4 REBELLATO AURORA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' 01:22.2
8 4 4 TASSOTTI CARLOTTA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 01:23.2
9 3 3 FIORENTIN GIORGIA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' 01:24.1

10 1 1 BEGHETTO LISA 2000 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:24.9
11 2 2 TOSO ADELAIDE 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 01:25.7
12 3 4 RAMPAZZO MARTINA 2000 TEAM PADOVA 01:26.3
13 3 2 BRUNELLO SOFIA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 01:26.8
14 4 1 MEMO LETIZIA 2001 MIRANO NUOTO 01:27.9
15 2 6 BERNARDI BENEDETTA 2001 MIRANO NUOTO 01:28.2
16 3 6 RIGATO ELEONORA 2000 LEOSPORT 01:29.3
17 2 1 FRACCARO GIULIA 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:29.8
18 3 5 BELTRAME ALESSIA 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:29.9
19 3 1 GNOATO GRETA MARIA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 01:30.5
20 4 5 ZANELLA IRENE 2001 TEAM PADOVA 01:31.1
21 2 5 MASENADORE ANGELICA 2001 G.P. NUOTO MIRA 01:31.4
22 5 3 REFFO FRANCESCA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 01:32.5
23 5 4 AVER EMMA 2001 LEOSPORT 01:32.9
24 4 6 GALIAZZO SARA 2001 ANTARES NUOTO 01:33.0
25 4 2 VAROTTO GINEVRA 2001 TEAM PADOVA 01:33.2
26 5 6 SPADA VITTORIA 2000 AMICI NUOTO RIVA 01:34.7
27 5 5 CAMPANARO ALESSIA 2000 NUOTO VIGONZA 01:34.8
28 4 3 RIGO CLAUDIA 2001 TEAM PADOVA 01:35.2
29 5 2 RADO TANYA 2001 NUOTO VIGONZA 01:37.7
30 5 1 INFANTI GRETA 2001 NUOTO VIGONZA 01:41.3
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3° Memorial Elena Lago Foglio n. 26
24/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Tezze sul Brenta, Domenica 06/11/2011 ore 17:46
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 5 SPEROTTO ALESSANDRO 1999 CENTRO NUOTO TEZZE 00:28.9 7.00

2 1 3 BARISON GIOVANNI 1999 MIRANO NUOTO 00:29.0 5.00

3 1 4 DAL FARRA MATTIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE 00:29.1 4.00

4 3 1 DITTADI DENIS 1999 G.P. NUOTO MIRA 00:29.6 2.50

4 4 2 FANTINATO JACOPO 1999 CENTRO NUOTO TEZZE 00:29.6 2.50

6 1 5 GNOATO FEDERICO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 00:29.9 1.00

7 1 2 TOSO SIMONE 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:30.0
8 2 2 TONELLO GIACOMO 2000 GABBIANO 00:30.1
9 1 1 FRISON GIOVANNI 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 00:30.2
9 2 4 FANTINATO CRISTIAN 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 00:30.2

11 2 3 BOSCARO GIORGIO 2000 NUOTO VIGONZA 00:30.3
11 3 5 BELLO' MATTIA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 00:30.3
13 6 5 NEPITALI TOMAS 1999 ANTARES NUOTO 00:30.5
14 1 6 GIANA GIORGIO 1999 MIRANO NUOTO 00:30.6
15 2 1 RUBIN NICOLO' 2000 NUOTO VIGONZA 00:31.2
15 3 3 RAGAZZO NICOLO' 1999 TEAM PADOVA 00:31.2
17 3 4 BALDESSARI SIMONE 1999 AMICI NUOTO RIVA 00:31.3
17 4 3 DONATELLI DAVIDE 2000 LEOSPORT 00:31.3
19 2 6 VELLER PIER PAOLO 2000 NUOTO VIGONZA 00:31.4
20 4 4 DE LUCHI PIETRO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 00:31.6
21 5 2 TONELLO JACOPO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' 00:31.8
22 4 6 CHILESE NICOLAS 2000 CENTRO NUOTO TEZZE 00:31.9
23 5 6 TESAR DANIELE 2000 NUOTO VIGONZA 00:32.0
23 3 6 COMIN EROS 2000 MIRANO NUOTO 00:32.0
25 4 5 PERUZZO NICOLAS 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 00:32.1
26 3 2 PALISCA MARCO 2000 TEAM PADOVA 00:32.2
27 5 3 FERRARI GIOVANNI 1999 NUOTO VIGONZA 00:32.5
28 5 5 ZAVAGNIN NICOLO' 2000 NUOTO VIGONZA 00:32.9
28 4 1 DALLA FINA ANDREA 2000 SCHIO NUOTO 00:32.9
28 5 1 GRIFFONI FEDERICO 2000 MIRANO NUOTO 00:32.9
31 6 6 FACCO MASSIMILIANO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' 00:33.5
32 5 4 BOLOGNANI STEFANO 2000 AMICI NUOTO RIVA 00:33.7
33 6 3 COMIN ALVISE 2000 G.P. NUOTO MIRA 00:33.8
34 8 3 ANDRIOLO GABRIELE 1999 SCHIO NUOTO 00:34.1
35 7 3 GRIFFANTE GIANLUCA 2000 LEOSPORT 00:34.3
36 7 2 LUGATO LORENZO 1999 G.P. NUOTO MIRA 00:34.4
37 6 2 RAMON MARCO 2000 NUOTO VIGONZA 00:34.7
38 6 1 ZUCCHELLI MANUEL 1999 AMICI NUOTO RIVA 00:34.9
39 7 5 FAVARETTO DIEGO 2000 G.P. NUOTO MIRA 00:35.0
40 7 4 DOMENEGHETTI FEDERICO 2000 TEAM PADOVA 00:37.0
41 8 4 TISATO ANDREAS 2000 SCHIO NUOTO 00:38.2
42 8 2 MARCHIORO GIOVANNI 2000 SCHIO NUOTO 00:39.4
- 6 4 CEDRELLI TOMASO 1999 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. SQU
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3° Memorial Elena Lago Foglio n. 27
24/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Tezze sul Brenta, Domenica 06/11/2011 ore 17:57
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 RAMPON ARIANNA 2000 LEOSPORT 00:30.2 7.00

2 1 2 BARUZZO ANNA 2000 MIRANO NUOTO 00:31.1 5.00

3 1 4 PESOLE BRUNA 2001 AMICI NUOTO RIVA 00:31.6 4.00

4 1 1 FREZZA LAURA 2000 G.P. NUOTO MIRA 00:31.8 3.00

5 2 3 SANTELLO EDDA 2000 NUOTO VIGONZA 00:31.9 2.00

6 2 4 RIGO VALENTINA 2000 LEOSPORT 00:32.7 1.00

7 1 5 BEGHETTO LISA 2000 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:33.1
8 1 6 TASSOTTI CARLOTTA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 00:33.5
8 2 5 MOCELLIN AURORA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' 00:33.5

10 2 1 GHISELLI RICCI ALICE 2000 TEAM PADOVA 00:33.7
11 3 3 GRECO VANESSA 2001 TEAM PADOVA 00:34.1
12 2 2 TRAMONTI SARA 2001 TEAM PADOVA 00:34.3
13 2 6 ZUCCHETTA NOEMI 2001 MIRANO NUOTO 00:34.5
13 3 2 RAMPAZZO ELEONORA 2000 LEOSPORT 00:34.5
15 3 1 COSTANTINO ELISA 2001 G.P. NUOTO MIRA 00:34.6
15 4 3 CACCARO FRANCESCA 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:34.6
17 3 4 FIORENTIN GIORGIA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' 00:34.9
18 4 1 TOLIN MICHELA 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:35.6
19 3 6 TOSO ADELAIDE 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 00:35.8
20 3 5 VAROTTO GINEVRA 2001 TEAM PADOVA 00:36.1
21 4 5 SALVAGNO AURORA 2001 G.P. NUOTO MIRA 00:36.4
21 4 2 RADO TANYA 2001 NUOTO VIGONZA 00:36.4
23 6 4 NANTO EMMA 2001 SCHIO NUOTO 00:36.5
24 4 4 DEDE JENNIFER 2001 GABBIANO 00:36.8
25 5 5 TAGLIA BENEDETTA 2001 TEAM PADOVA 00:36.9
26 6 3 ROSSETTO VERONICA 2001 GABBIANO 00:37.3
26 4 6 RODIGARI MATILDA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 00:37.3
28 6 5 PAROLIN GIADA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 00:37.4
29 5 4 FINOCCHIARO GRETA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 00:37.8
30 5 6 LAZZARI GLORIA 2001 NUOTO VIGONZA 00:38.0
31 7 5 PEZZATO ANNA 2001 ANTARES NUOTO 00:38.5
32 6 2 ZOLLINO MAURA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 00:38.6
33 5 1 BASEOTTO NICOLE 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:39.0
34 5 2 BELLON RACHELE 2001 NUOTO VIGONZA 00:39.2
35 7 2 PERLATI NANCY 2001 LEOSPORT 00:39.3
36 7 4 TUZZATO ERICA 2001 G.P. NUOTO MIRA 00:40.0
- 5 3 GANDOLFI GAIA 2001 LEOSPORT SQU
- 7 3 CERIANI ALYSSA 2001 LEOSPORT SQU
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3° Memorial Elena Lago Foglio n. 28
24/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Tezze sul Brenta, Domenica 06/11/2011 ore 18:09
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ROSSI MATTEO 1999 MIRANO NUOTO 01:18.0 7.00

2 1 3 TONIOLO TOMMASO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 01:19.5 5.00

3 1 5 DAL FARRA MATTIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE 01:20.3 4.00

4 1 2 PEGORIN LUCA 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:20.6 3.00

5 1 6 ZANIN CRISTIAN 1999 LEOSPORT 01:24.9 2.00

6 1 1 DALL'ARMELLINA CESARE 1999 TEAM PADOVA 01:26.0 1.00

7 2 5 BIGETTI LEONARDO 1999 G.P. NUOTO MIRA 01:26.7
8 3 1 POLI NICOLO' 1999 ANTARES NUOTO 01:26.9
9 2 2 COMIN EROS 2000 MIRANO NUOTO 01:27.0

10 4 2 ZUCCHETTA FRANCESCO 1999 MIRANO NUOTO 01:27.1
11 2 1 TREVENZOLI ALVISE 2000 G.P. NUOTO MIRA 01:27.2
12 3 4 MAZZURANA MATTEO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' 01:27.4
13 3 3 MENTI FEDERICO 1999 MIRANO NUOTO 01:27.5
14 2 6 MAZZURANA JACOPO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' 01:28.3
15 4 6 MARCHI ALESSANDRO 2000 TEAM PADOVA 01:28.6
16 3 2 RISATTI DAVIDE 1999 AMICI NUOTO RIVA 01:28.8
17 4 4 PUDDU PIERPAOLO 1999 GABBIANO 01:29.3
18 2 3 BALAN MATTIA 2000 G.P. NUOTO MIRA 01:29.9
19 2 4 GIANA GIORGIO 1999 MIRANO NUOTO 01:30.5
20 3 6 GRIGGIO JACOPO 2000 NUOTO VIGONZA 01:31.0
21 3 5 SOSTARO SIMONE 2000 LEOSPORT 01:32.9
22 5 3 MORESCHINI DAVID 2000 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:33.1
23 5 1 PELLECCHIA JACOPO 2000 NUOTO VIGONZA 01:33.2
24 4 3 BENINI GABRIELE 2000 LEOSPORT 01:33.3
25 4 1 DE CARLI FILIPPO 2000 LEOSPORT 01:34.2
26 4 5 STEFANELLO JACOPO 2000 NUOTO VIGONZA 01:35.2
27 5 5 MATTERAZZO NICCOLO' 2000 NUOTO VIGONZA 01:35.4
28 6 2 FOLTRAN LORENZO 1999 MIRANO NUOTO 01:35.6
29 5 4 GIRARDIN ANDREA 2000 G.P. NUOTO MIRA 01:35.7
30 6 4 CAPOLUPI EDOARDO 2000 LEOSPORT 01:37.3
31 5 6 ZAVAGNIN NICOLO' 2000 NUOTO VIGONZA 01:37.7
32 5 2 BOLOGNANI STEFANO 2000 AMICI NUOTO RIVA 01:38.0
33 6 1 ANTONELLO MANUEL 2000 ANTARES NUOTO 01:41.1
34 6 5 REITANO SEBASTIANO 2000 AMICI NUOTO RIVA 01:44.2
35 6 3 LUGATO LORENZO 1999 G.P. NUOTO MIRA 01:44.3
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3° Memorial Elena Lago Foglio n. 29
24/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Tezze sul Brenta, Domenica 06/11/2011 ore 18:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 NOVELLO KATIA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' 01:24.6 7.00

2 1 3 MORBIN MARIA ELENA 2000 AMICI NUOTO RIVA 01:25.1 5.00

3 1 5 RAMPON ARIANNA 2000 LEOSPORT 01:26.9 4.00

4 1 2 RAULE FRANCESCA 2000 TEAM PADOVA 01:29.2 3.00

5 1 6 RIGONI SARA 2000 GABBIANO 01:33.3 2.00

6 2 6 BRUNELLO SOFIA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 01:34.6 1.00

7 1 1 CALONE FABIANA 2001 AMICI NUOTO RIVA 01:35.0
8 2 5 MEMO LETIZIA 2001 MIRANO NUOTO 01:35.3
9 2 2 MATTEAZZI VERONICA 2000 G.P. NUOTO MIRA 01:35.6

10 2 4 ZANON SARA 2001 ANTARES NUOTO 01:36.9
11 2 1 CAROGIULO ISABELLA 2000 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:37.1
12 3 4 DALLE NOGARE SOFIA 2001 SCHIO NUOTO 01:37.7
13 4 3 PARLATO MARTINA 2000 LEOSPORT 01:37.9
14 3 5 RUSSO SHARON 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 01:38.9
15 3 2 GIACON MARIA VITTORIA 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:39.2
16 3 3 CAPPELLOZZA EMMA 2000 LEOSPORT 01:39.3
17 4 1 SPADA VITTORIA 2000 AMICI NUOTO RIVA 01:40.7
18 4 4 CATTAPAN MARGHERITA 2001 GABBIANO 01:42.3
19 2 3 BERNARDI BENEDETTA 2001 MIRANO NUOTO 01:42.5
20 3 6 FAVARO GAIA 2001 G.P. NUOTO MIRA 01:42.6
21 4 5 BERTUOLA MARTINA 2001 ANTARES NUOTO 01:42.7
22 5 3 SARTORE ILARIA 2001 NUOTO VIGONZA 01:42.8
22 4 2 REFFO FRANCESCA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 01:42.8
24 4 6 PIVA ANASTASIA 2000 AMICI NUOTO RIVA 01:42.9
25 3 1 CAMPANARO ALESSIA 2000 NUOTO VIGONZA 01:45.4
26 5 5 SALVAGNO AURORA 2001 G.P. NUOTO MIRA 01:46.9
27 5 1 PEGORIN ALESSIA 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:47.1
28 5 4 ZANELLA IRENE 2001 TEAM PADOVA 01:47.5
29 5 2 GASPARIN MARIA 2001 SCHIO NUOTO 01:47.6
30 5 6 PAROLIN GIADA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 01:50.1
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3° Memorial Elena Lago Foglio n. 30
24/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Tezze sul Brenta, Domenica 06/11/2011 ore 18:39
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BARISON GIOVANNI 1999 MIRANO NUOTO 02:15.6 7.00

2 1 2 MAGRO MATTEO 1999 TEAM PADOVA 02:18.5 5.00

3 2 1 BERTUOLA RICCARDO 1999 ANTARES NUOTO 02:18.6 4.00

4 1 1 ROSSI MATTEO 1999 MIRANO NUOTO 02:20.8 3.00

5 1 5 GUIDOLIN DAVIDE 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 02:21.2 2.00

6 2 3 GERARDIN ALESSIO 2000 GABBIANO 02:21.7 1.00

7 1 6 FANTINATO CRISTIAN 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 02:22.4
8 1 4 GIANA GIORGIO 1999 MIRANO NUOTO 02:22.8
9 3 2 BALDESSARI SIMONE 1999 AMICI NUOTO RIVA 02:23.4

10 3 3 VELLER PIER PAOLO 2000 NUOTO VIGONZA 02:23.6
11 3 4 BOLZONELLA EDOARDO 2000 G.P. NUOTO MIRA 02:25.1
12 4 2 NEPITALI TOMAS 1999 ANTARES NUOTO 02:25.7
13 2 2 RUSSO MATTIA 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:26.4
14 2 4 DE POLI ALBERTO 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:26.9
15 2 6 FRISON GIOVANNI 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 02:27.4
16 2 5 BIGETTI LEONARDO 1999 G.P. NUOTO MIRA 02:29.3
17 4 4 ZONTA NICOLÒ 1999 CENTRO NUOTO TEZZE 02:31.8
18 3 5 CECCHIN EDOARDO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 02:32.3
19 3 6 TERRIN MARCO 1999 G.P. NUOTO MIRA 02:32.5
20 3 1 FERRARI GIOVANNI 1999 NUOTO VIGONZA 02:33.6
21 4 3 AGOSTI FILIPPO 2000 LEOSPORT 02:35.4
22 4 5 GALEAZZO ALESSANDRO 2000 TEAM PADOVA 02:37.7
23 5 1 MARTELLO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO 02:39.4
23 5 2 GRIFFANTE DAVIDE 2000 LEOSPORT 02:39.4
25 5 3 LANZA CARLO ALBERTO 1999 GABBIANO 02:40.4
26 4 6 TRIBBIA GIOVANNI 1999 SCHIO NUOTO 02:42.2
27 5 4 MARCHETTO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO 02:46.3
28 5 5 MORETTO ALEX 2000 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 02:57.2
- 4 1 CEDRELLI TOMASO 1999 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. SQU
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3° Memorial Elena Lago Foglio n. 31
24/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Tezze sul Brenta, Domenica 06/11/2011 ore 18:57
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MORETTO SILVIA 2000 GABBIANO 02:20.4 7.00

2 1 4 NOVELLO KATIA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' 02:22.6 5.00

3 1 2 FREZZA LAURA 2000 G.P. NUOTO MIRA 02:27.6 4.00

4 2 2 PESOLE BRUNA 2001 AMICI NUOTO RIVA 02:30.1 3.00

5 2 4 BARUZZO ANNA 2000 MIRANO NUOTO 02:30.6 1.50

5 1 1 DABALA' ALICE 2000 MIRANO NUOTO 02:30.6 1.50

7 2 3 ZANCHIN ANGELICA 2000 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:30.7
8 1 6 CONTARINI ILARIA 2000 TEAM PADOVA 02:32.9
9 2 6 MARRAFFA JESSICA 2000 ANTARES NUOTO 02:35.9
9 1 5 ARTIOLI FIAMMETTA 2000 LEOSPORT 02:35.9

11 2 5 SANTELLO EDDA 2000 NUOTO VIGONZA 02:36.8
12 2 1 ZUCCHETTA NOEMI 2001 MIRANO NUOTO 02:39.2
13 3 4 TERLIZZI DILETTA 2000 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:40.3
14 3 3 VAROTTO SOFIA 2001 TEAM PADOVA 02:40.8
15 4 3 DALL'OSTO ALESSIA 2000 SCHIO NUOTO 02:43.1
16 4 4 GIACON MARIA VITTORIA 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:43.7
17 3 2 BELTRAME ALESSIA 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:45.4
18 3 5 NIERO ARIANNA 2000 NUOTO VIGONZA 02:45.9
19 4 2 CHIUSSO VERONICA 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 03:00.6
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3° Memorial Elena Lago Foglio n. 32
24/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti A M
Tezze sul Brenta, Domenica 06/11/2011 ore 19:13
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

PENZO FRANCESCO 1999
ROSSI MATTEO 1999
ZUCCHETTA FRANCESCO 1999
BARISON GIOVANNI 1999

1 1 3 MIRANO NUOTO 02:07.9 14

GUIDOLIN DAVIDE 1999
TONIOLO TOMMASO 1999
FANTINATO CRISTIAN 1999
FRISON GIOVANNI 1999

2 1 2 CENTRO NUOTO ROSA' 02:10.1 10

TOSO SIMONE 1999
PEGORIN LUCA 1999
RUSSO MATTIA 1999
DE POLI ALBERTO 1999

3 1 4 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:11.0 8

SPEROTTO ALESSANDRO 1999
DAL FARRA MATTIA 2000
FANTINATO JACOPO 1999
ZONTA NICOLÒ 1999

4 1 5 CENTRO NUOTO TEZZE 02:14.2 6

BIZZOTTO DAVIDE 2000
BERTUOLA RICCARDO 1999
POLI NICOLO' 1999
NEPITALI TOMAS 1999

5 2 3 ANTARES NUOTO 02:17.2 4

GOTTARDO SAMUELE 1999
BIGETTI LEONARDO 1999
PIRAN LORENZO 1999
DITTADI DENIS 1999

6 2 2 G.P. NUOTO MIRA 02:17.9 2

MAGRO MATTEO 1999
DALL'ARMELLINA CESARE 1999
RAGAZZO NICOLO' 1999
PALISCA MARCO 2000

7 1 1 TEAM PADOVA 02:19.4

PELLEGRINO FRANCESCO 1999
ZANIN CRISTIAN 1999
CORDIOLI MARCO 2000
AGOSTI FILIPPO 2000

8 2 5 LEOSPORT 02:24.6

MARZARO ANDREA 1999
TONELLO GIACOMO 2000
GERARDIN ALESSIO 2000
PUDDU PIERPAOLO 1999

9 1 6 GABBIANO 02:25.4
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3° Memorial Elena Lago Foglio n. 33
24/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

MATTERAZZO NICCOLO' 2000
GRIGGIO JACOPO 2000
VELLER PIER PAOLO 2000
FERRARI GIOVANNI 1999

10 2 4 NUOTO VIGONZA 02:27.2

RISATTI DAVIDE 1999
BOLOGNANI STEFANO 2000
RENNA RICCARDO 2000
BALDESSARI SIMONE 1999

11 2 6 AMICI NUOTO RIVA 02:28.2

MARTELLO DAVIDE 2000
MARCHETTO DAVIDE 2000
DALLA FINA ANDREA 2000
MARCHIORO GIOVANNI 2000

12 2 1 SCHIO NUOTO 02:42.2
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3° Memorial Elena Lago Foglio n. 34
24/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti A F
Tezze sul Brenta, Domenica 06/11/2011 ore 19:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ARTIOLI FIAMMETTA 2000
RAMPON ARIANNA 2000
RIGO VALENTINA 2000
RAMPAZZO ELEONORA 2000

1 1 4 LEOSPORT 02:22.0 14

SARTORI BEATRICE 2000
RIGONI SARA 2000
MARAGNO SARA 2000
MORETTO SILVIA 2000

2 1 2 GABBIANO 02:23.5 10

TASSOTTI CARLOTTA 2001
NOVELLO KATIA 2000
TONIOLO CAMILLA 2001
REBELLATO AURORA 2000

3 1 3 CENTRO NUOTO ROSA' 02:24.8 8

CONTARINI ILARIA 2000
RAULE FRANCESCA 2000
VISCOVICH MARGHERITA 2000
GHISELLI RICCI ALICE 2000

4 1 5 TEAM PADOVA 02:27.6 6

SCARPA EVA 2000
MATTEAZZI VERONICA 2000
COSTANTINO ELISA 2001
FREZZA LAURA 2000

5 2 2 G.P. NUOTO MIRA 02:30.1 4

BARUZZO ANNA 2000
BERNARDI BENEDETTA 2001
DABALA' ALICE 2000
ZUCCHETTA NOEMI 2001

6 1 6 MIRANO NUOTO 02:30.4 2

BEGHETTO LISA 2000
CAROGIULO ISABELLA 2000
ZANCHIN ANGELICA 2000
TERLIZZI DILETTA 2000

7 2 5 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:33.4

SPADA VITTORIA 2000
MORBIN MARIA ELENA 2000
PESOLE BRUNA 2001
CALONE FABIANA 2001

8 1 1 AMICI NUOTO RIVA 02:35.3

GALIAZZO SARA 2001
ZANON SARA 2001
MARRAFFA JESSICA 2000
DA RIF VALENTINA 2000

9 2 4 ANTARES NUOTO 02:38.3
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3° Memorial Elena Lago Foglio n. 35
24/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

GNOATO GRETA MARIA 2001
RUSSO SHARON 2001
BASSAN VIRGINIA 2000
TOSO ADELAIDE 2001

10 2 3 CENTRO NUOTO TEZZE 02:40.5

NIERO ARIANNA 2000
SARTORE ILARIA 2001
SANTELLO EDDA 2000
BELLON RACHELE 2001

11 2 6 NUOTO VIGONZA 02:44.1

NANTO EMMA 2001
GASPARIN MARIA 2001
DALL'OSTO ALESSIA 2000
DALLE NOGARE SOFIA 2001

12 2 1 SCHIO NUOTO 02:46.2
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